1

平成 29年５月 25日

各 位

役員人事に関するお知らせ

平成 29年５月 25日開催の当社第 27期定時株主総会において、取締役に関する人事を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役

重任

役 職 名 氏   名

代表取締役社長 井 川 幸 広

取 締 役 中 村 明

取 締 役 田 中 最代治 （イマジニア株式会社 監査役 現任）

取 締 役 黒 崎 淳

※ 田中 最代治氏は、社外取締役であります。

新任

役 職 名 氏   名

取  締  役 青 木 克 仁

会 社 名 株式会社クリーク･アンド･リバー社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 井 川  幸 広

（東証第一部 コード番号 ４７６３ ）

問 合 せ 先 取締役  経営企画・管理グループ

グループマネージャー  黒崎  淳

   （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）

2

＜新任取締役の略歴＞

役 職 名 氏   名

青
あお

  木
き

  克
かつ

  仁
ひと

（昭和51年２月14日生）

平成13年５月

平成26年９月

平成28年８月

当社入社

当社デジタルコンテンツ･グループ 担当執行役員（現任）

株式会社VR Japan 代表取締役社長（現任）

以 上